
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. nielegalnych składowisk odpadów w gminie Dzierzgoń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.1),  art. 1 ust. 2, art. 10, art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1763), art. 379 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.2) oraz art. 6 ust. 5a i art. 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.3)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. nielegalnych składowisk odpadów w gminie Dzierzgoń, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu – Agata Pask – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Komunikacji; 

2) Zastępca przewodniczącego zespołu – Piotr Kędzierski – Stanowisko ds. środowiskowych; 

3) Członek zespołu –  Wojciech Budziński - Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest kontrola terenu Gminy Dzierzgoń pod względem występowania nielegalnych 
składowisk odpadów, w tym szczególnie odpadów niebezpiecznych.  

2. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby oraz przedstawiciele jednostek 
organizacyjnych Gminy Dzierzgoń 

3. Za organizację pracy Zespołu odpowiada jego przewodniczący. 

4. Decyzje podejmuje Przewodniczący Zespołu każdorazowo po konsultacji z członkami Zespołu. Pod 
nieobecność Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

5. W ramach działań Zespół będzie współpracował również z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Sztumie 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D786A61-0A66-4653-8BC7-3815D1F285C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


